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Zarządzanie finansami publicznymi.
Od budżetów gmi
Cena 55,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30688795

Kod producenta 7_30688795

Kod EAN 9788381751070

Opis produktu

 Zarządzanie finansami publicznymi w istotny sposób kształtuje stan państwa i jakości życia obywateli. Jest przy tym procesem
bardzo złożonym i wyraźnie różni się od zarządzania finansami w podmiotach komercyjnych. Metoda opisu i analizy
prezentowanych w książce instrumentów zarządzania finansami publicznymi polega na przyjęciu jako punktu wyjścia
formalnych podstaw funkcjonowania opisywanych instrumentów i konfrontacji teoretycznych założeń z opisem faktycznego
działania tych instrumentów. Tam, gdzie to możliwe, analiza relacji pomiędzy teoretycznymi założeniami i praktyką została
dodatkowo uzupełniona analizą danych statystycznych pokazujących skuteczność stosowania opisywanych instrumentów. Za
miarę skuteczności zarządzania finansami publicznymi autorzy uznali przede wszystkim wpływ, jaki funkcjonowanie sektora
finansów publicznych wywiera na jakość życia obywateli. Autorzy starali się też wskazywać przypadki pozornie skutecznych
mechanizmów zarządzania finansami publicznymi, naruszających jednak wyraźnie zasady zrównoważonego rozwoju.
Rozważania o metodach i instrumentach zarządzania finansami publicznymi autorzy powiązali w z polską praktyką. Stąd wiele
miejsca zajmują w książce opisy polskiego sektora finansów publicznych – jego podstaw prawnych, instytucji i procedur.

 Książka przydatna będzie głównie osobom zainteresowanym – teoretycznie lub praktycznie – metodami zarządzania
finansami publicznymi, zasadami kształtowania polityk publicznych i planowaniem finansowym. Można ją także polecić
studentom w celu poszerzenia ich wiedzy z zakresu finansów publicznych. Książka ukazuje się nakładem Wydawnictwa Poltext
oraz Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie.
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